
Rozpočtové opatření

Datum:23.09.2024

Čas:14:45:28

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1386 14 499 028,00 5 120,00 504 148,00 EO - zapojení daně z hazardních her s výjimkou technických

1387 14 637 128,00 21 270,00 658 398,00 EO - zapojení daně z technických her

1 136 156,00 26 390,00 1 162 546,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2310 2132 0350 15 5 055 744,48 26 255,00 5 081 999,48 SMM - zapojení příjmu z pronájmu nebo pachtu

2310 2133 0350 15 0,00 158 551,00 158 551,00 SMM - zapojení příjmu z pronájmu nebo pachtu

3631 2324 0335 40 88 358,00 10 871,00 99 229,00 SMM - zapojení neinvestičních příspěvků a náhrad

6171 2324 0102 40 118 517,87 35 407,00 153 924,87 SMM - zapojení neinvestiční příspěvky a náhrady

6171 2324 25 39 606,00 37 394,00 77 000,00 OPA - Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

6310 2141 14 1 561 753,00 250 632,00 1 812 385,00 EO - příjem z úroků

6 863 979,35 519 110,00 7 383 089,35

8 000 135,35 545 500,00 8 545 635,35

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2219 5171 0011 40 2 989 080,00 500 000,00 3 489 080,00 SMM - navýšení na chodníky ul. Čermákova

3613 5152 40 0,00 4 500,00 4 500,00 SMM - nebytové hospodářství - teplo

3613 5154 40 37 000,00 11 000,00 48 000,00 SMM - navýšení na nebytové hospodářství - el. energie

3639 5169 0003 40 720 000,00 100 000,00 820 000,00 SMM - navýšení na revize

3745 5171 3333 40 700 000,00 -100 000,00 600 000,00 SMM - převod z veřejné zeleně na revize

6171 5169 14 13 900,00 30 000,00 43 900,00 EO - navýšení na konzultace IS VEMA - DPP

4 459 980,00 545 500,00 5 005 480,00

4 459 980,00 545 500,00 5 005 480,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

SMM - převod na revize, chodníky

EO - převod na služby z důvodu změny v DPP (dovolená) - přenastavení starých DPP

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/1036/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 32 Schváleno dne : 09.09.2024

Rozpočtové opatření číslo : 32

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 32/2024


		2024-09-23T14:59:03+0200
	Kostelec nad Orlicí




